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Men / J2 / 13-14
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Num Name
Gym

AARank

Seamus Burke826
New Era

10.400 9.700 11.20010.100 10.20010.100 61.700
1T 1 1 2T 1 1 1 

1 

Daniel Tighe825
Kennett

10.100 9.300 11.4009.500 9.9009.700 59.900
5 3 7T 1 3T 4 2 

2 

Dylan Herlihy833
RGA

9.800 9.200 11.2009.600 10.0009.700 59.500
8T 4 5T 2T 3T 2T 3 

3 

Alessandro Gill850
TTG

10.300 8.800 11.0009.500 9.7009.800 59.100
3 8T 7T 6T 2 6T 4 

4 

Cullen Grady851
TTG

9.800 8.800 10.9009.900 9.4009.600 58.400
8T 8T 3T 9T 5T 10 5 

5 

Ulric Summerlin809
Gms

9.600 8.600 10.70010.000 10.0009.400 58.300
14T 12T 2 18 11T 2T 6 

6 

Jack Morris834
RGA

9.700 9.600 10.9009.500 9.1009.400 58.200
12T 2 7T 9T 11T 14T 7 

7 

Callum Tinkler930
RGA

10.400 8.900 10.5009.900 8.8009.600 58.100
1T 7 3T 19 5T 17 8 

8 

Keon Chehreh807
Gms

9.800 8.200 11.0009.600 9.5009.500 57.600
8T 14 5T 6T 7T 8T 9 

9 

Indio Pluchino844
Surgent's

9.600 9.000 11.0009.400 9.5009.000 57.500
14T 5T 11T 6T 16T 8T 10 

10 

Andrew Martin841
Surgent's

9.800 8.800 10.8009.500 9.0009.500 57.400
8T 8T 7T 12T 7T 16 11 

11 

Miles Sopchak929
RGA

9.600 8.800 10.8009.400 9.2009.500 57.300
14T 8T 11T 12T 7T 12T 12 

12 

Dylan DiPietro832
RGA

9.900 8.600 10.8008.900 9.3009.200 56.700
6T 12T 14T 12T 13 11 13 

13 

Matt Carter811
Gymstrada

9.900 9.000 11.2008.900 8.3009.100 56.400
6T 5T 14T 2T 14T 20 14 

14 

Yonatan Sternberg823
Hot Shots

8.800 7.400 10.9008.900 9.7009.500 55.200
19 15 14T 9T 7T 6T 15 

15 

Nathaniel Bloss854
WCGA

9.200 6.800 10.8008.800 8.4008.900 52.900
18 16 17T 12T 18T 19 16 

16 

Ethan Fena849
TTG

9.300 0.000 10.8008.800 9.1008.900 46.900
17 17T 17T 12T 18T 14T 17 

17 

Nicholas Mossman853
TTG

8.600 0.000 9.4009.000 9.2009.000 45.200
20 17T 13 20 16T 12T 18 

18 

Adam Kaszovitz822
Hot Shots

10.200 0.000 11.1000.000 9.8009.100 40.200
4 17T 19T 5 14T 5 19 

19 

Thomas Taaffe824
Hot Shots

9.700 0.000 10.8000.000 8.7008.500 37.700
12T 17T 19T 12T 20 18 20 

20 
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